
U C H W A Ł A  Nr 149/23/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 18 czerwca 2007r.

w sprawie wysokości kwoty na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem
Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (tekst jednolity z dnia
25 kwietnia 2002r. Dz.Urz.Wojew.Mazow. Nr 173, poz. 3826 z późn.zm.) - Zarząd
Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  kwotę  do  14.000  euro  –  każdorazowo  –  z  przeznaczeniem na  zakupy
bieżące  związane  z  funkcjonowaniem  Starostwa  Powiatowego  w  Sierpcu,  którą
Starosta może dysponować.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 223/33/2003 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 5.12.2003r.
w  sprawie   wysokości  kwoty  na  wydatki  bieżące  związane  z  funkcjonowaniem
Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu i Skarbnikowi Powiatu.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
11 czerwca 2007r.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek               – Przewodniczący  Zarządu         ……………..…..        
2. Andrzej Twardowski       – Członek Zarządu                       …………..…..…
3. Szczepan Jamiołkowski  – Członek   Zarządu                     …....…………....
4. Paweł Kaźmierczak        - Członek    Zarządu                     ....………..…….. 
5. Adam Pijankowski          - Członek   Zarządu                     …………………


